
Zarządzenie Nr 38/2023 

Starosty Stalowowolskiego  

z dnia 17.10.2023 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny i wyboru  oferty do realizacji projektu w ramach 

Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet 7, 

Działanie 7.13 Szkolnictwo zawodowe - konkurs nr FEPK.07.13-IP.01-002/23 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) i art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1079 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisję do oceny i wyboru oferty do realizacji projektu w ramach Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet 7, Działanie 7.13 

szkolnictwo zawodowe - konkurs nr FEPK.07.13-IP.01-002/23, w następującym składzie: 

1. Krzysztof Żminda - Sekretarz Powiatu,  przewodniczący komisji 

2. Bożena Karlik - Naczelnik Wydziału Edukacji 

3. Maria Pędlowska - Inspektor w Wydziale Edukacji 

 

§ 2. 

Do zadań komisji należy : 

1. Analiza formalna i ocena merytoryczna oferty w oparciu o kryteria, o których mowa  

w ogłoszeniu Powiatu Stalowowolskiego o otwartym naborze partnera spoza sektora 

finansów publicznych, w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu 

dofinansowanego w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 

2021-2027, Priorytet 7, Działanie 07.13 Szkolnictwo zawodowe - konkurs  

nr FEPK.07.13-IP.01-002/23, z dnia 20.09.2023 r. 

2. Przedłożenie  Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego informacji o złożonej ofercie wraz  

z rekomendacją jej wyboru.  

§ 3. 

Komisja rozwiązuje się z chwilą wyboru partnera, o którym mowa w  § 2 ust. 1 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Janusz Zarzeczny 
 

 Starosta Stalowowolski 
           (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


